

**Протокол итогов по объявлению №5
о проведении закупки способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

11 часов 00 минут, 27 февраля 2023 года

1. Основание: пункт 99 Постановления Правительства РК от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных препаратов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и приватизации утратившими силу некоторых решений Правительста Республики Казахстан».
2. Организатор государственных закупок – КТП «Костанайская городская больница» Управление здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дерзавинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провен закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№ лота	Наименование товара	Характеристика товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма, выделенная для закупки (тенге)
1	Зажимная колодка, маленякая	Зажим, колодка, металлическая, для использования с инструментами и трубами оптике, диапазон захвата от 4,8 до 12,5 мм, с креплением: KSI Lock (мужской тип)	шт	1	370 000,00	370 000,00
2	Щипцы биополярные	Щипцы, Rovi® по KELLY для захвата, модель SLEEMONT FERRAND, вращающиеся, разборные, с соединением для биополярной коагуляции, две бранши активны, специально разработаны для диссекции, диаметр 5 мм, длина 36 см.	шт	3	793 372,00	2 380 116,00
3	Соединительный кабель для нейтрального электрода	Кабель соединительный, Соединительный кабель нейтрального электрода, для 27805 в моделях 20535220 серии -112 и -116	шт	4	172 924,00	691 696,00
4	Одноразовые скальпели с пластиковой рукояткой и лезвием молифидкации №24 из нержавеющей стали стерильные	длина скальпеля - 157мм, ширина - 14 мм. На рукоятке имеется линейка (6 см). Скальпели снабжены полиэтиленовой защитной насадкой. Лезвие закреплено на пластиковой ручке. Параметры лезвия: острота (угол заточки) режущей кромки стабильна по всей длине - 15°, ширина заточки - 1,5мм, длина лезвия - 56 мм, ширина - 11 мм. Упруго-прочностные свойства лезвия (твердость стали по Виккерсу - 700кгс/мм2) превышают аналогичные свойства рассаскаемой ткани	шт	1000	180,00	180 000,00
9	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии	размерами: 8x10 дюймов (20,3x25,4см), в упаковке по 100 листов	уп	10	70 000,00	700 000,00
10	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии	размерами: 10x12 дюймов (25,4x30,5см), в упаковке по 100 листов	уп	10	95 000,00	950 000,00
11	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии	размерами: 14x17 дюймов (35x43см), в упаковке по 100 листов	уп	5	135 000,00	675 000,00
Итого:						5 946 812,00

3. По итогам закупки представлены следующие предложения потенциальных поставщиков:

1) В 11:00, 20.02.2023 года ТОО «Буран 8», г.Костанай, ул.Карбышева, 11, кв.20

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
4	Одноразовые скальпели с пластиковой рукояткой и лезвием модификации №24 из нержавеющей стали стерильные	с защитным колпачком из ультрачистой стали, одноразовый стерильный	шт	1000	120,00	120 000,00
Итого:						120 000,00

3. По итогам закупки представлены следующие предложения потенциальных поставщиков:

2) В 11:20, 22.02.2023 года ТОО «Гелика», г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
4	Одноразовые скальпели с пластиковой рукояткой и лезвием модификации №24 из нержавеющей стали стерильные	длина скальпеля - 157мм, ширина - 14 мм. На рукоятке имеется линейка (6 см). Скальпели снабжены полистироловой защитной накладкой. Лезвие закреплено на пластиковой ручке. Параметры лезвия: острота (угол заточки) режущей кромки стабильна по всей длине - 15°, ширина заточки - 1,5мм, длина лезвия - 56 мм, ширина - 11 мм. Удуще-прочностные свойства лезвия (твердость стали по Виккерсу - 700кгс/мм2) превышают аналогичные свойства рассекательной ткани	шт	1000	152,00	152 000,00
Итого:						152 000,00

3. По итогам закупки представлены следующие предложения потенциальных поставщиков:

3) В 16:48, 22.02.2023 года ТОО «Мегранс», г.Костанай, ул.Урожайная 16, кабинет 416Б

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Зажимная колодка, маленькая	Зажим, колодка, металлическая, для использования с инструментами и тубусами оптики, диапазон захвата от 4,8 до 12,5 мм, с креплением: K-SLock (мужской тип)	шт	1	370 000,00	370 000,00
2	Щипцы биопсиярные	Щипцы, Kovi® по KELLY для захвата, модель SLEEMONT FERRAND, вращающиеся, разборные, с соединением для биопсийной катушки, две бранши активны, специально разработаны для диссекции, диаметр 5 мм, длина 36 см.	шт	3	793 000,00	2 379 000,00
3	Соединительный кабель для нейтрального электрода	Кабель, соединительный, Соединительный кабель нейтрального электрода, для 27805 в моделях 20335220 серии -112 и - 116	шт	4	172 500,00	690 000,00
Итого:						3 439 000,00

3. По итогам закупки представлены следующие предложения потенциальных поставщиков:

4) В 16:50, 22.02.2023 года ИП «Енегуз», г.Костанай, 8 мкр., дом 12, кв.79

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
10	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии	размерами: 10x12 дюймов (25,4x30,5см), в упаковке по 100 листов	Уп	10	94 000,00	940 000,00
Итого:					940 000,00	

3. По итогам закупки представлены следующие предложения потенциальных поставщиков:

5) В 08:55, 24.02.2023 года ТОО «АстаМед», г.Астана, Сарыаркынский район, ул.Бейбитшилик, д.25, офис 217

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
9	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии	размерами: 8x10 дюймов (20,3x25,4см), в упаковке по 100 листов	уп	10	70 000,00	700 000,00
10	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии	размерами: 10x12 дюймов (25,4x30,5см), в упаковке по 100 листов	уп	10	95 000,00	950 000,00
11	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии	размерами: 14x17 дюймов (35x43см), в упаковке по 100 листов	уп	5	135 000,00	675 000,00
Итого:					2 325 000,00	

4.В соответствии с п.139, главы 10, Постановления 375 от 04.06.2021 года, принять победителем потенциального поставщика, предложившего наиболее предложение по следующим позициям товаров:

1) В 11:00, 20.02.2023 года ТОО «Бүрiн 8», г.Костанай, ул.Карабышева, 11, кв 20

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
4	Одноразовые скальпели с пластиковой рукояткой и лезвием модификации №24 из нержавеющей стали стерильные	с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	1000	120,00	120 000,00
Итого:					120 000,00	

4.В соответствии с п.139, главы 10, Постановления 375 от 04.06.2021 года, принять победителем потенциального поставщика, предложившего наиболее предложение по следующим позициям товаров:

3) В 16:48, 22.02.2023 года ТОО «МетГранс», г.Костанай, ул.Урожайная 16, кабинет 416Б

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Зажимная колодка, маленькая	Зажим, колодка, металлическая, для использования с инструментами и тубусами оптики, диапазон захвата от 4,8 до 12,5 мм, с креплением: KSLock (мужской тип)	шт	1	370 000,00	370 000,00

2	Щипцы биполярные	Щипцы, Kov® по KELLY для захвата, модель SIERMONT FERRAND, вращающиеся, разборные, с соединителем для биполярной коагуляции, две бранши активны, специально разработаны для диссекции, диаметр 5 мм, длина 36 см.	шт	3	793 000,00	2 379 000,00
3	Соединительный кабель для нейтрального электрода	Кабель соединительный, Соединительный кабель нейтрального электрода, для 27805 в моделях 20535220 серии -112 и -116	шт	4	172 500,00	690 000,00
Итого:						3 439 000,00

4.В соответствии с п.139, главы 10, Постановления 375 от 04.06.2021 года, признать победителем потенциального поставщика, предложившего ценовое предложение по следующим позициям товаров:

4) В 16:50, 22.02.2023 года ИП «Енегу», г.Костанай, 8 мкр., дом 12, кв.79

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
10	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии	размерами: 10x12 дюймов (25,4x30,5см), в упаковке по 100 листов	Уп	10	94 000,00	940 000,00
Итого:						940 000,00

4.В соответствии с п.139, главы 10, Постановления 375 от 04.06.2021 года, признать победителем потенциального поставщика, предложившего ценовое предложение по следующим позициям товаров:

5) В 08:55, 24.02.2023 года ТОО «АктауМед», г.Астана, Сарыаркинский район, ул.Бейбитшилин, д.25, офис 217

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
9	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии	размерами: 8x10 дюймов (20,3x25,4см), в упаковке по 100 листов	Уп	10	70 000,00	700 000,00
11	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии	размерами: 14x17 дюймов (35x43см), в упаковке по 100 листов	Уп	5	135 000,00	675 000,00
Итого:						1 375 000,00

5. В соответствии с п.140 Постановления лоты признаются состоявшимися.

6. При процедуре вскрытия конвертов с ценами предложениями, не присутствовавшими представителями потенциальных поставщиков.

7. В соответствии с пунктом 138 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Болбилицы.

Члены комиссии:
Юрист

Заведующий операционным блоком
Заведующий протокольно-техническим отделением
Заведующая аптекой

И.о. главного врача



Уалиев Б.Д.